
関東信越税理士会新潟県支部連合会

会　　長　　真　島　一　誠

広報部長　　渡　邊　日奈子

共催　新潟県税理士協同組合

拝啓　日頃は県連広報部の活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、今年度も会員皆様方からご協賛を募り、来春の確定申告期に向けた新聞広告を
実施いたします。
　掲載時期は 「2020年 確定申告開始日」、掲載新聞は 「新潟日報 朝刊紙面」 を予定し
ています。
　今回から、税理士会のロゴマークをモチーフとしたデザインをイメージキャラクター
の衣装に採用。フレッシュで爽やかな協賛広告を提案します。
　ご協賛いただいた個人名および法人名は、出来る限り大きい文字で構成し、〝税理士は、
未来をつくるパートナー〟のキャッチフレーズとともに展開いたします。
　新聞紙面における広告サイズは、ご協賛会員数の多寡により決定させていただきます。
おかげさまで昨年度は 「全11段 モノクロ広告」 を掲載することができ、確定申告期に
おける積極的な広報活動に繋がりました。掲載当日は、より多くの方々に閲覧していた
だけるよう県連ホームページにおいてもご紹介いたします。詳細は、11月初旬に改めて
ご案内いたします。
　新しい令和の時代を踏まえた、税理士会の 「2020年 新聞協賛広告」 に、どうぞ
ご理解と積極的なご参加を宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

確定申告期における
「2020年 新聞協賛広告」のご案内


